
Uchwała Nr 50/776/17/V 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 22 sierpnia 2017 
 
 
zmieniająca Uchwałę Nr 55/655/14/IV Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 21 października 2014 r. w sprawie powołania Zespołu  
ds. monitorowania programu „Polityka senioralna województwa warmińsko-
mazurskiego na lata 2014-2020”. 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1, w związku z art. 14 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2016 r. poz. 486 z późn. zm.) oraz art. 
21 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 930 z późn. zm.), w związku z Uchwałą Nr 4/39/14/IV Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z dnia 20 stycznia 2014 r. w sprawie uchwalenia programu 
„Polityka senioralna województwa warmińsko-mazurskiego na lata 2014-2020”, 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
W Uchwale Nr 55/655/14/IV Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
21 października 2014 r. w sprawie powołania Zespołu ds. monitorowania programu 
„Polityka senioralna województwa warmińsko-mazurskiego na lata 2014-2020” 
wprowadza się następujące zmiany: 

 
§ 1 otrzymuje brzmienie: 
„Powołuje się Zespół ds. monitorowania programu „Polityka senioralna województwa 
warmińsko-mazurskiego na lata 2014-2020”, zwany dalej Zespołem, w składzie: 
 

1) Pani Wiesława Przybysz 
 

Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki 
Społecznej Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
w Olsztynie 
 

2) Pani Joanna Karpowicz Zastępca Dyrektora Regionalnego 
Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego  
w Olsztynie 
 

3) Pani Danuta Górska Przedstawiciel Związku Gmin Warmińsko-
Mazurskich, Burmistrz Miasta Szczytno 
 

4) Pan Andrzej Ciołek Przedstawiciel Konwentu Powiatów 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 
Starosta Gołdapski 
 

5) Pani Małgorzata Hochleitner Przedstawiciel Kuratorium Oświaty  
w Olsztynie 



 
6) Pani Joanna Śmilgin-Lis Przedstawiciel Komendy Wojewódzkiej 

Policji w Olsztynie 
 

7) Pan Wiesław Rajewski Kierownik Regionalnej Agencji 
Producenckiej OTV Olsztyn, Przedstawiciel 
Oddziału Terenowego TVP S.A.  
w Olsztynie 
 

8) Pani Alicja Kulik Przedstawiciel Radia Olsztyn S.A. 
 

9) Pani Monika Potrzebko Przedstawiciel Departamentu Kultury  
i Edukacji Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
w Olsztynie 
 

10) Pan Bartłomiej Głuszak Prezes Federacji Organizacji Socjalnych 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
FOSa w Olsztynie 
 

11) Pan Stanisław Brzozowski  Rzecznik Praw Osób Starszych 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 

12) Pan Paweł Gowkielewicz Przedstawiciel Konwentu Ośrodków 
Pomocy Społecznej Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego, Kierownik 
Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Mikołajkach 
 

13) Pan Tomasz Podsiadło Przedstawiciel Konwentu Powiatowych 
Centrów Pomocy Rodzinie Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego, Dyrektor 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  
w Ostródzie 
 

14)  Pani Ewa Korycka Przedstawiciel Wydziału Polityki 
Społecznej Warmińsko-Mazurskiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie 
 

15) Pani dr Anna Leszczyńska-
Rejchert 

Przedstawiciel Wydziału Nauk 
Społecznych Uniwersytetu Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie 
 

16) Pan Wiesław Drożdżyński Wicedyrektor Wojewódzkiego Urzędu 
Pracy w Olsztynie 
 

17) Pani Małgorzata Tubis Przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego 
Oddziału Wojewódzkiego Narodowego 
Funduszu Zdrowia w Olsztynie 
 



 
18) Ewa Ostrowska Przedstawiciel Porozumienia 

Uniwersytetów Trzeciego Wieku Warmii  
i Mazur 
 

19) Pani Barbara Nikołajuk-Liberna Przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego 
Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Olsztynie 
 

20) Pan Antoni Furtak Prezes Uniwersytetu Trzeciego Wieku  
w Działdowie 
 

21) Pani Joanna Kaczyńska Przedstawiciel Regionalnego Ośrodka 
Polityki Społecznej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego  
w Olsztynie 
 

22)  Pani Elżbieta Dziekan Przedstawiciel Departamentu Zdrowia 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 
 

23) Pani Ewa Sapka-Pawliczak Przedstawiciel Biura ds. Dialogu 
Społecznego i Pożytku Publicznego 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 
 

24) Pan Kazimierz Zduniuk Przedstawiciel Departamentu Turystyki 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 
 

25) Pani Danuta Pszczółkowska Przedstawiciel Departamentu Sportu 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 
 

26) Pani Rita Kostka Przedstawiciel Rady Organizacji 
Pozarządowych Województwa Warmińsko-
Mazurskiego, Dyrektor Ogniska Kultury 
Rodzinnej św. Huberta „Hubertówka”  
w Kudypach 
 

27) Pani dr Aneta Omelan Przedstawiciel Wydziału Nauk  
o Środowisku Uniwersytetu Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie 
 

28) Pan Krzysztof Marusiński Przewodniczący Zarządu Sieci na Rzecz 
Seniorów Warmii i Mazur, Prezes Zarządu 
Warmińsko-Mazurskiego Stowarzyszenia 
Aktywności Lokalnej w Orzyszu 
 
 



29) Pan Mirosław Mikiewicz Wiceprezes Ełckiego Uniwersytetu 
Trzeciego Wieku w Ełku 
 

30) Pani Teresa Urban Przedstawiciel Uniwersytetu Trzeciego 
Wieku i Osób Niepełnosprawnych  
w Elblągu. 

 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki 
Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu  
Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

 
Gustaw Marek Brzezin 


